OUHU AOCKU
OTyeteH nepuog

3a Tpumeceyue * 3a roguHa: *
MepBO
0O6o6weHa nHdbopmauma Tekyw, nepuog

CuetoBoneH banaHc

*3abenexka: BCUYKKM noneta ce NONbLNBAT B XWNSAN Nesa.
CobcreeH kanutan *

OcHoBeH kanuTan *

Pesepeu *

DUHaHCOB pesynTaTt *

ManunHCTBEHO y4yacTue *

HeTtexkywmn nacuen *

Tekywmn nacuem *

HeTekywm akTuemu *

UMOTK, MAWKWHK, CbOPBXEHUA U 060pyaBaHe *
NHBECTULMOHHM MMOTH *

HeTexkywmu (pUHAHCOBKU aKTUBKM *

HeTekywm TbproBcku 1 apyru B3eMaHusa *
HeTekyllun B3eMaHWs OT CBbp3aHu NpeanpuaThs *
TekywmM akTuemu *

MaTepuanHu 3anacu *

TeKyLKn Tbproecku U ApPYru B3EMaHUA *
TekyluiM B3eMaHWAa OT CBbP3aHu Npeanpusatms *
Tekywu dUHAHCOBM akTUBK *

MapuyHu cpeacTBa *

06wo akTuBm *

OTyeT 3a goxoaurte

HeTHu npuxoam ot npogaxéu *

®uHaHCOBKM Npuxoan *

Pa3xoau no MKOHOMWYECKWU ENEMEHTH *
Pasxoam 3a matepuanu *

Pa3axoau 3a amoptusaums *

®uHaHCcoBM pasxoaun *

Pazxoau 3a nuxeu *

Mewan6a/3aryba npean obnaraHe c AaHbum *
HeTHa neyan6a 3a nepvoga *

OTyeT 32 NapyMyHUTE NOTOUM MO NPEKMa MeTop,
MocTbnneHusa oT KnneHTu *

MnawaHna Ha gocTaBumumn *

Apyrn noctsnnexHuns /nnawaHns oT onepaTueHa
He;eH n-ahpw-leH NOTOK OT onepaTuBHa AelHocT *
flocTbnneHus ot npoaaxba Ha MHBECTMUMMK *
Mokynka Ha nHBECTUUMK *

HeTeH napuyeH NOTOK OT MHBECTULIMOHHA AeHWHOCT *
HeTteH napuyeH NoTok oT duHaHCOBa AelHOCT *

M3meHeHne Ha NnapuYHUTE CpeacTBa Npe3 nepuoja *

272

650

-380

104

376

343

33

376

14

-14
-14

MNpeaxoaeH nepuog

2019

286
650

-366

89

375

342

33

375

151

184

=35
=39

-16
-171
-187

182

182



